第1支部　チーム代表者  各位

第1支部長 　飴谷　純忠
第1支部前期代表者会議 / 教育リーグ担当者会議のご案内

標記について、下記のとおりご案内いたします。
なお、当日に本年度の支部登録費及び教育リーグ参加費を集金いたしますので、各チーム単位でご用意くださるようお願いします。
また、代表者の方が出席できない場合は、必ず代理の方を出席させるようお願い申し上げます。
記

１. 代表者会議

日時：2017年3月18日（土）
18：00～18：15会場設営

18：15～18：30受付及び集金
18：30～19：00会議（予定）
場所：薬円台公民館　３F　第１・第２和室　船橋市薬円台5-18-1
 　　　　新京成線薬円台駅徒歩約３分
議題： １．第1支部前期行事日程について

２．東警察署長杯の開催について

３．教育リーグ（B/C）の開催について

４．第1支部名簿の確認

５．その他

★支部登録費及び教育リーグ参加費

支部登録費：￥8,000／チーム
教育リーグB：￥3,000／チーム   教育リーグC：￥1,000／チーム

※お釣りの無いようにご用意願います。
２. 教育リーグ担当者会議

日時：2017年3月18日（土） 19：00～19：45会議（予定）※代表者会議終了次第始めます
議題： １．本年度教育リーグ運営方法について
２．教育リーグ抽選（ブロック分け）
３．日程調整
４．その他
-以上-